
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  13.11.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24784 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 169/2024 
 

Θέμα: Τοποθέτηση προσωπικού ΙΔΟΧ σε Υπηρεσίες τού δήμου  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

4) Την ΑΔ 126/2024 «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ στα πλαίσια κήρυξης του δήμου σε κατάσταση 
έκτακτης ανάγκης πολιτικής  προστασίας» [ΨΠΗ5ΩΡΘ-ΠΑΝ] 

5) Τις καταγεγραμμένες ανάγκες των υπηρεσιών. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Οι παρακάτω υπάλληλοι με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, οι 
οποίοι/ες έχουν προσληφθεί από τις 3.9.2024, στα πλαίσια αντιμετώπισης έκτακτων αναγκών πολιτικής 
προστασίας, είναι τοποθετημένοι σε υπηρεσίες ως εξής: 

 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα Υπηρεσία 
τοποθέτησης 

Αντωνόπουλος Χρήστος Τρύφωνας ΔΕ Τεχνικού 
Ηλεκτρολόγων 

Δ/νση Καθαριότητας, 
Ηλ/σμού & Πρασίνου 

Γκουρομπίνου Θεοδώρα Θεόδωρος ΤΕ Μηχανικών 
Αποκατάστασης 
Κτιρίων 

Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών  

Κορδονούρη Ειρήνη Δημήτριος ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 

Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών  

Μιχάλα  Δέσποινα Αλέξανδρος ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 
Δομικών Έργων 

Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών  

 
 

Ο Δήμαρχος  
 
 
 

   Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Τεχνικών ΥΠΗρεσιών 

• Δ/νση Καθαριότητας  

ΑΔΑ: 9ΠΨΦΩΡΘ-8ΞΠ


		2024-11-13T18:00:42+0200
	Athens




